

Frej Holding ApS

Nibevej 225, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 39 40 61 52

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. december 2022.

Georg Thinggaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Frej Holding ApS Nibevej 225 9200 Aalborg SV CVR-nr.: 39 40 61 52 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Britta Nørgaard Thinggaard Claus Kirk Thinggaard Susanne Thinggaard
Direktion	Georg Thinggaard
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S, Skelagervej 15, 9000 Aalborg
Modervirksomhed	FREJ Holding GT ApS
Dattervirksomhed	Frej Ejendomme ApS, Aalborg
Kapitalinteresser	Lathi A/S, Aalborg TL Byg A/S, Aalborg Lathi Development ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -22 t.kr. mod -22 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8.371 t.kr. mod 3.807 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-21.875	-21.875
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	5.178.639	4.425.151
Indtægter af kapitalinteresser	3.396.222	-471.706
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	56.874	14.604
Andre finansielle indtægter	21.592	75.539
1 Øvrige finansielle omkostninger	-317.864	-256.216
Resultat før skat	8.313.588	3.765.497
Skat af årets resultat	57.480	41.384
Årets resultat	8.371.068	3.806.881
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.574.861	3.953.445
Udbytte for regnskabsåret	3.250.000	3.250.000
Disponeret fra overført resultat	-3.453.793	-3.396.564
Disponeret i alt	8.371.068	3.806.881

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		57.290.695	52.112.056
Kapitalinteresser		<u>36.263.902</u>	<u>32.867.680</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>93.554.597</u>	<u>84.979.736</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>93.554.597</u>	<u>84.979.736</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.697.940	1.819.366
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		0	1.097.966
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		<u>57.480</u>	<u>41.384</u>
Tilgodehavender i alt		<u>2.755.420</u>	<u>2.958.716</u>
Likvide beholdninger		<u>41.075</u>	<u>206.222</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.796.495</u>	<u>3.164.938</u>
Aktiver i alt		<u>96.351.092</u>	<u>88.144.674</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	31.499.114	22.924.253
Overført resultat	44.058.889	47.512.682
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.250.000	3.250.000
Egenkapital i alt	<u>78.858.003</u>	<u>73.736.935</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.000	16.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	9.131.806	6.015.307
Anden gæld	8.345.283	8.376.432
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>17.493.089</u>	<u>14.407.739</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>17.493.089</u>	<u>14.407.739</u>
Passiver i alt	<u>96.351.092</u>	<u>88.144.674</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	128.745	117.240
Andre finansielle omkostninger	<u>189.119</u>	<u>138.976</u>
	<u>317.864</u>	<u>256.216</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er afgivet kaution overfor kapitalinteressens garantiforpligtigelse vedrørende en entreprisekontrakt. Kautionen dækker beløb op til 46.092 t.kr.

Derudover er der afgivet begrænset selvskyldnerkaution t.kr. 5.000, for kapitalinteressens engagement med pengeinstitut, som pr. 30. juni 2022 udgjorde t.kr. 0.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet en støtteerklæring overfor kapitalinteresse til sikring af det kommende års drift.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Frej Holding GT ApS, CVR-nr. 39730359, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
